UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BẾN TRE

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 419/QĐ-UBND

              Bến Tre, ngày  25  tháng  02  năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận trường mầm non

đạt chuẩn quốc gia năm học 2009-2010

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 166/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 9 năm 2004 của Chính phủ quy định trách nhiệm quản lý Nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 36/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16 tháng 7 năm 2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế công nhận trường mầm non đạt chuẩn quốc gia;

Xét kết quả thẩm định của Đoàn kiểm tra trường đạt chuẩn quốc gia và đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 10/TTr-SGDĐT ngày 08 tháng 02 năm 2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Trường Mầm non bán công Thị trấn, huyện Ba Tri đạt chuẩn quốc gia, mức độ 1.

Thời gian công nhận: 5 năm (từ năm 2010 đến năm 2015).
Điều 2. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Hội đồng đề nghị xét công nhận trường đạt chuẩn quốc gia cấp tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tri, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ba Tri và Hiệu trưởng Trường Mầm non bán công Thị trấn, huyện Ba Tri chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                        CHỦ TỊCH
                                                                                   Nguyễn Thái Xây